АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.10.2011    № 134

с. Чажемто

О внесении изменений в распоряжение

от 29.12.2010г. № 147 «Об утверждении

и согласовании штатного     расписания

МУ «Чажемтовский СКДЦ» на 2011 год

(в   редакции     распоряжения  № 122 от

30.09.2011 года)

В целях упорядочения условий оплаты труда работникам муниципального учреждения «Чажемтовский СКДЦ» в соответствии с законодательством

1.   Утвердить  штатное расписание  муниципального учреждения «Чажемтовский сельский культурно-досуговый центр» с 01.09.2011 года  в новой редакции согласно приложению.

      2.   Контроль за выполнением настоящего Распоряжения возложить на  директора МУ «Чажемтовский СКДЦ» И.В. Моисееву.

Глава поселения

А.Ф. Медных

Л.В.Гофман

2 12 94